
 

 

Akce 90 dní testování Philips Sonicare se zárukou vrácení peněz 

Pokud zakoupíte jakýkoliv sonický zubní kartáček Philips Sonicare nebo ústní sprchu Philips Sonicare 

AirFloss, máte možnost nezávazného testování těchto výrobků po dobu 90 dnů. V tomto období se 

můžete sami přesvědčit o skvělých výsledcích, které s nimi dosáhnete v dentální péči. Jestliže vám 

však z nějakého důvodu vyhovovat nebudou, můžete je kdykoliv v testovacím období zaslat zpět a 

společnost Philips vám vrátí celou finanční částku. 

Průběh akce a jak se do ní zapojit: 

1. Zakupte jakýkoliv sonický zubní kartáček nebo ústní sprchu Philips Sonicare v období od 1. 

10. 2019 - 31. 12. 2020. 

2. Registrujte zakoupený výrobek do 30 dnů od data nákupu na internetových stránkách 

www.philips.cz/myphilips. 

3. V případě nespokojenosti kontaktujte do 90 dnů od data nákupu Philips zákaznickou 

podporu, která se postará o svoz výrobku od zákazníka. 

4. Výrobek je třeba navrátit řádně vyčištěný, nepoškozený, v původním obalu, se všemi 

doplňky a s kopií dokladu o nákupu. 

5. Pokud splníte všechny podmínky, společnost Philips vám do 30 dnů poukáže příslušnou 

finanční částku na váš bankovní účet.  

6. Pravidla k akci v úplném znění najdete zde. 

 

http://www.philips.cz/myphilips
https://www.philips.cz/c-e/mbg
https://www.philips.cz/c-e/mbg
https://www.philips.cz/c-e/podminky-akce/mbg-sonicare-2018

